МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 ноября 1994 г. N 18-29

О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ МЕЖГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ПЕСОК ДЛЯ
СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Министерство строительства Российской Федерации постановляет:

1. Ввести в действие с 1 июля 1995 г. в качестве государственного стандарта Российской Федерации представленный
Главтехнормированием Минстроя России межгосударственный стандарт ГОСТ 8736-93 "Песок для строительных работ. Технические
условия", разработанный институтом ВНИПИИстромсырье с участием Союздорнии, НИИЖБ, ЦНИИОМТП и принятый
Межгосударственной научно-технической комиссией по стандартизации и техническому нормированию в строительстве.

2. Признать утратившим силу с 1 июля 1995 г. на территории Российской Федерации ГОСТ 8736-85 "Песок для строительных
работ. Технические условия".

Министр

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.